

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ: Ив. Бакаловъ.

Да помогнем на беднитъ

Светлитъ Христови празници сж следъ нѣколко дни.

... Но тѣзи свѣтли празници не сж за всички добре дошли, защото едни ще ги прекарать въ голѣма радостъ, а други въ непоносима скръбъ!...

Думата ни е за беднитъ въ Плевенъ, особено за децата, които презъ такива празници жадуватъ, макаръ и за най малки подаръци.

Въ нашия градъ, както и на всѣкъде е заведена една хубава практика, която дава възможностъ за такива празници да се помогне поне отчасти на беднитъ, обаче това не е достатъчно, защото се събиратъ срѣдства отъ най-заможнитъ граждани, които сж малко на брой въ нашия градъ.

Ние предполагаме, че ако отъ общинското ни управление се назначи една комисия, която да обиколи и гражданитъ, които сж поне малко заможни, за да може да се събератъ повече помощи и по този начинъ да се подпомогне малко повече (съ повече срѣдства) на беднитъ, разбира се, че и побогатитъ граждани ще трѣбватъ да бждатъ още по-щедри!

Ако всѣки отъ насъ се от-

каже само за 3 дни отъ нѣкои излишни питиета и др. подобни разности, той би далъ — една престилчица, едни чорапи, едни сандалки и др. подаръци на едно бедно дете, на което въ душата нѣма да бошува тѣжа, а свѣтла радостъ презъ тия Христови празници!

Не е необходимо непременно да се явяватъ при насъ за помощъ, защото тая комисия не ще има физическата възможностъ да обиколи всички. Онзи, който има любовъ къмъ ближния, той знае кое бедно и изнемогващо семейство живѣе около него и може да направи една малка жертва. Ако ли и това не му е удобно, може да представи подаръцитъ въ общината, и тя отъ своя страна ще ги раздаде на беднитъ, когато ще имъ раздава помощи или продукти.

Да помогнемъ! Този трѣбва да бжде повика на всѣко човѣшко същество, което има и най-малката възможностъ да стори това, защото живота на човѣка тукъ на земята има само една целъ: да помага на тия, които страдатъ!

Ив. Бакаловъ

Чехски гости

На 5 т. м., 12 часа на обѣдъ, пристигнахъ въ града ни 35 души Чехски студенти фармацевти, които придружавать известния професоръ отъ пражкия университетъ Щерба Бьонъ.

На гарата гоститъ бѣха посрещнати отъ кмета г. Ив. Миндиликовъ, мѣстната аптекарска колегия, чехскитъ възпитаници и живущитъ въ града чехи.

Пристигането на чехскитъ гости въ града ни бѣ цѣло тържество, особено на Плевенската гара. Следъ обичайнитъ многобройни приветствия, гоститъ бѣха поканени отъ аптекарската колегия на банкетъ.

Следъ обѣдъ гоститъ бѣха разведени изъ града и имъ бѣха показани всички забележителности, а сжщата вечеръ заминаха за Търново.

Въ Горна Орѣховица, особено въ захарната фабрика, кждето има много чехи, на гоститъ ще се даде тържественъ приемъ. Тѣ ще посетять Варна, Провадийскитъ солници и Ст. Загора, следъ което обратно презъ София ще се завърнатъ въ родината си.

Това посещение на чехскитъ студенти не може да не ни радва, още повече, че Чехословашката република е била винаги доста отзивчива къмъ радоститъ и страданията на нашия народъ. Тя е работила и работи за сближението на славянскитъ народи, което сближение ще ги изведе на спасителния брѣгъ.

— Добре дошли!

Знаеш ли какво, братко? Нѣма защо да хленчемъ и сантименталничимъ, а ми да му светимъ маслото и туй то. Де напѣришъ петъ хиляди рубли е добре, па ако сж осемъ — още по добре. Ще го причукаме, а въ Москва ще кажемъ, че го е прегазилъ влака... Става ли?...

Азъ съмъ съгласенъ... Откровено ти казвамъ, това хлапе по друга участъ и не заслужава... Интригантъ, клякаръ, разпилей плѣза...

А за да не му е съвсемъ обидно, като отидемъ въ Москва ще напечатаме въ вестникъ тѣ трогателно описание за неговия край...

Къзано, сторено... Когато Поповъ се завърна отъ селото съ провизитъ, тѣ го нападнѣха и убиха. За да прикриятъ следитъ на престѣплението, тѣ положиха убития върху релсиситъ. Следъ като си раздѣлиха намѣреното, убийцитъ почнаха да ядѣтъ съ пълна увѣреностъ, престѣплението имъ ще остане ненаказано. Но, де ца добродетельта винаги тържествува, а порокътъ винаги се наказва. Огровата хърлена отъ Поповъ въ бутилката принадлежеше къмъ най-силнитъ: неуспѣли другаритъ да изпиятъ и втората чашка и вече лежахъ бездушни и за прѣвъ пѣтъ презъ живота си излизаха въ ролата на „трупове"... Следъ единъ часъ съ тѣхъ обѣдваха вранитъ...

Моралъ: Когато пжтувате трима, старайте се да не намирате пари. Превелъ: Вѣринъ,

ХРОНИКА

На 3 т. м. предъ тукашния окр. сждъ бѣ сложено за разглеждане заведеното углазно дѣло противъ редактора на в. „Погледъ“ — Илия Бърдаровъ, който презъ м. февруарий т. г. бѣ написалъ една много хулиганска статия подъ заглавие: „За нашата черга“, която бѣ изворъ на най-гнусни обиди противъ семейството Константиновъ Бяджиевъ и покойната му дщера.

И Бърдаровъ се призна за виновенъ и сжда го осжди на 2 месеца затворъ и 1000 лева глоба. Както предъ русенския апелативенъ сждъ, така и тукъ тѣ се помжчи да изличи престѣплението си съ в. в. „Плевенски Новини“ и „Северна Поща“, докато стигна до оноу психическо състояние, че започна да говори за неговия зълъ демонъ... когато му се даде последна дума.

Онзи, който е челъ тая статия, той си е далъ отдавна заключението за моралния ликъ на Илия Бърдаровъ, и затова ние не желаемъ да цитираме нито единъ пасажъ отъ нея, защото е срамна и недостойна да се чете отъ хора, които държатъ на своето човѣшко достойнство и уважаватъ семейната честъ на хората.

На сжщата дата тукашния окр. сждъ произнесе оправдателна присжда по обвинението на помощникъ училищния инспекторъ Стефанъ Стойчевъ, който бѣ обвиненъ въ това, че презъ време на командировка е вземалъ пжтни и дневни отъ държавата и училищнитъ настоятелства.

Презъ миналия мѣцъ въ града ни сж регистрирани 50 раждания, 4 женитби, 3 развода, 44 смъртни случаи и 3 мрътвородени деца.

На 15 и 16 т. м. въ града ни ще се състои конгреса на Българския неутраленъ въздържателенъ съюзъ.

Нѣколко швейцарски фабрики за кондензиране на млѣко сж се заинтересували чрезъ своя консулъ въ София за процентната маслодайностъ на нашитъ млѣка и разнитъ условия при които е поставено нашето производство на млѣко, съ целъ да основатъ въ България фабрика за кондензация на млѣко.

Министрътъ на народното просвѣщение е назначилъ комисия, която да изработи законопроектъ за измѣнение и допълнение законопроектъ за народното просвѣщение.

Измѣненията и допълненията засѣгатъ устройството на пълнитъ девически гимназии и

мѣстнитъ смесени гимназии, при които се откриватъ домакински и професионални отдѣли.

Сесията на Камарата ще продължи до 28 май. До тогава ще бждатъ разгледани протокола за заема, бюджета на държавата и още нѣкои важни законопроекти.

Земледѣлската банка и тая година ще достави синъ камѣкъ за нуждитъ на лозаритъ.

Благодарностъ. Подписания Коста Н. Русановъ, отъ гр. Плевенъ, изказвамъ своята голѣма благодарностъ на г. Пенчо Банчевъ, отъ гр. Плевенъ, който ми боядиса и лакира велосипеда така, че нѣма никаква разлика отъ фабричното боядисване и лакиране, за което го препорѣчвамъ на всички, които искатъ да си боядисатъ велосипедитъ. Съ почитание: Коста Н. Русановъ.

Публикуваното обявление въ в. „Северна Ехо“ за продажбата на единъ златенъ часовникъ на Георги Кънчевъ, не се отнася за тукашния сждъ изпѣлнителъ Георги Н. Кънчевъ.

Ако обичате икономията вземете си бележка, че най-здрави, елегантни и ефтини дамски гарсонки и детски

обувки,

шевни, пишуци и плетачни машини и велосипеди ще намѣрите само въ склада на „Науманъ“ — К. З. Болашковъ — Плевенъ. Телефонъ № 42.

Ето защо!

Ако чистото обичашъ, И доволенъ да си ти, Здравето си щомъ почиташъ При Янакеви иди.

Тамъ лунканки и колбаси, Тамъ сж Унгарскитъ салами, Тамъ сж шумка и кремвирша, Вкусни сж дивенъ ароматъ И за клиентитъ благодать!

За това катъ искашъ Днесъ доволенъ да си ти, Силидното ако почиташъ При Янакеви иди.

Това нека да го знаятъ Всички нуждающи се днесъ, Нека винаги да помнятъ, Че е въ тѣхъ интересъ.

Търся да наема кжща съ 5 стаи и кухня, да не е далечъ отъ центъра на града. Споразумение редакцията.

Я. П. Чеховъ

ПОРТМОНЕТО

(Басня въ проза)

Тримата странствующи актьори Смирновъ, Поповъ и Балабайкинъ пжтуваха презъ едно прекрасно утро по желѣзопжтната линия и намѣриха едно кожено портмоне. Когато го разтвориха, за голѣмо свое ошудване видѣха въ него двадесетъ банкноти, шестъ облигации отъ държавния заемъ, единъ чекъ и квитанция за платенъ абонаментъ на списанието „Будилникъ“. Въ първиятъ моментъ тѣ извикаха „ура“, следъ това сѣднаха на насипа и преживѣваха истински възторгъ.

— Азъ не се радвамъ толкова зарадъ себе си, каза Балабайкинъ, колкото за своето семейство. Не ще сега да гледуватъ и да ходятъ босички... Първо и първо, братя, ще отлетя въ Москва и право пришивача: цѣлъ гардеробъ ще си уشيا. Да се видимъ и ние като хората. Пъкъ нѣма да забравя и шаполакъ да си купя.

— Сега отъ радостъ ще трѣбва за тоалета си и азъ да се погрижа, пъкъ и стомаха нѣщо да разбере... — забеляза Поповъ. — Да хапнемъ нѣщичко, защото три дни вече нищичко не сме гуждали въ устата... Нали?

— До, не би било зле, — изрѣмжа Смирновъ. — Пари много, а нищо за ядене... Ето що: драги Поповъ, ти си по-младъ и по-пѣргавъ отъ всички ни, вземи отъ портмоне то пари и тичай за провизии... Ето хе-е-е, где е селото! Виждашъ ли, тамъ задъ байрето, гдето се белѣ черквата? Нѣма повече отъ петъ километра... Виждашъ ли? Селото е голѣмо, всичко ще намѣришъ тамъ... Купи една бутилка водка, килограмъ салами, два клѣба,

сардели... Разбирашъ ли?

Поповъ взе паритъ. Слѣзе отъ насипа и се отправи къмъ селото.

„Виждашъ ли ти щастие! — си мислеше той по пътя. — Да нѣмашъ нито стотинка, и изведнажъ... ще отида сега въ родния си градъ Костромъ, ще събера трупа и ще си построя собственъ театъръ. Впрочемъ... за петъ хиляди сега и обикновена подвижна барака неможемъ построи, особено ако нѣкой търговецъ не ти подпомогне... Ехъ, ако цѣлото портмоне бѣше мое, вижъ, тогавъ работата е съвсемъ друга... Такъвъ единъ театъръ бихъ уредилъ, който даже и Леонтовски не е сънувалъ... Собствено казано, Смирновъ и Балабайконъ сж свине... Тѣ ще прѣснатъ паритъ за глупости, пъкъ азъ бихъ принесълъ полза на отечеството и името си бихъ обезсмъртилъ... Но ето какво ще направя... Ще турна въ ракията отрова: нека пукнатъ. Тѣ ще умратъ, но затова пъкъ въ Костромъ ще има театъръ, какъвто Русия още не познава! Макиавели е казалъ, че цѣлата оправа сж срѣдствата, а Макиавели все е билъ по-умней отъ менъ!

Докато той вървеше и се опияняваше отъ такива мисли, неговитъ съпжтници Смирновъ и Балабайкинъ водѣха следния разговоръ:

Нашия другаръ Поповъ е славенъ младежъ, — казваше Смирновъ: — обичамъ го но... знаешъ ли? — тѣзи пари ще го погубятъ... Той или ще се пропие, или пъкъ ще се впусне въ нѣкоя афера, че всички дяволи ще забърка... Той е и още младъ, и не трѣба да има пари...

— Да, — се съгласи Балабайкинъ. Пъкъ и за какво му сж на това хлапе пари? Ние съ тебъ сме съвсемъ друго... Хора семейни сме, положителни... За насъ дамата една рубла много значи... (Пауза).

Строители, дърводѣлци!

Само въ новооткрититъ складове на

Стефанъ Ив. Мутафовъ и Синъ

на сѣръ-пазаръ № 11, до яйчарския складъ на Максимъ Ралисъ и клонъ му въ града ул. „Димитър Константиновъ“, срещу протестанската църква — до окол. управление, ще намѣрите винаги най-доброкачествени ромънски и български, борови и чамови

дѣски

летви

греди

на най-износни цени.

Въ склада на сѣръ-пазаръ се помещава дърводѣлската фабрика на арх. Пѣевъ и Н. Сжбевъ. Тамъ ще намѣрите винаги готови рендосани дѣски, дюшеме, врати, прозорци и др.

1—16

Книжнина

Получиха се в редакцията ни сп. „Нашето дете“, списание за наука и практика по отглеждане, отхранване и възпитание на децата. Редакторът проф. д-р Ст. Ватев. Органът на Съюза за закрила на децата. Кн. I. Съдържа: Нашето дете (програмна статия); Значение на детството от проф. д-р Д. Кацаров; Храната на детето от проф. д-р Ас. Златаров; Детската смъртност в България от Ненчо Михайлов. Извън науката и живота. Книжнина. Год. абонамент 50 лева. Адрес: София, ул. Витошка 53.

Получи се също и списание „Провинциален Актьор“ (с приложение му Мувика), бр. 38 съдържа: Портретите на видни столични и провинциални артисти, снимки от балети, най-разнообразен материал за театрите в провинцията, за оперното дѣло, музикални и театрални вести и пр. — „Провинциален актьор“ се поддържа в последно време като единствен издържан театрален вестник у нас и широкото разпространение Редакцията се от редакцията колегия при близкото сътрудничество на драматически писатели, артисти и др. Редакторът столичнин Н. Гайдов. — Адрес: Ред. „Провинциален Актьор“, ул. „11 август“ 51 — София. Год. абонамент 100 лева в предплата.

Застрахователното д-во „Български Феникс“ — София съобщава, че за агент-инкаса торът на дружеството за гр. Плевен и околността е назначен г. Из. Генчев. Агенцията се помещава срещу Окр. сжд., в зданието на адвоката Добри Богданов. — От дружеството.

Д-р Никола Караюрданов
адвокат

Писалище до входа на сждилищата.

Карбитъ на килограми и варели търсете при Пенчо Банчев (срещу хотел „Москва“ — Плевен).

Обявление № 812.

Известявам, че от 21 април 1928 г. до 21 май т. г. до 5 часа след пладне ще се продава на публичен търг в канцеларията ми в гр. Плевен следующия недвижим имот на с. Кацамуница, а именно:

1) Нива в зем. на с. Кацамуница мѣст. „Припека“ от 26 дек., при сжеди: Тодор Петров, Петър М. Маджарски и Иван Христов от две страни, оценена за 7800 лв. 2) Нива в сжщ. зем. сжща мѣстност от 2/3 дек., при сжседи: Иван Христов, С. С. Киров и Гицо Василев, оценена за 690 лева и 3) Бранище сжщ. зем., мѣст. „Држмкит“ от 3 дек., при сжседи: Косто Кочов, пжтъ, Симеон Пенчев и шосе, оценено за 600 лева. Горния имот принадлежи на Найдентъ Първанов, от с. Кацамуница, заложен, продава се по взискането на Бъл. Земл. Банка, от Плевен за 8000 лв., лихвит и разноски по изпълнителния лист № 466 издаден от III Плевен. мирови сждия. Наддаването почне от горната цена. Разглеждането книгата и наддаването може да става всеки присъствен ден и час в канцеларията ми. гр. Плевен, 5 IV. 1928 год. Д. № 1526 от 1927 година.

II Сждия-изпълнител: Ст. Кралевски.

Къде? За какво? За кога и защо?

Въ най-люксовия колониален магазин „ХАЛИТЪ“ пристигнаха за Великденските празници най-финна продукция: брашна, мая за козунаци, Троянска и Севлиевска пастерна, бонбони от всички фабрики, луканки и всичко необходимо за празниците **на най-умѣрени цени.**
Най-хубави продукти при „ХАЛИТЪ“! И всичко необходимо пакъ при „ХАЛИТЪ“!

Безъ повишение обуца

Съобщавам на почитаемите си клиенти, че за сезона ще продавам обуца безъ повишение.

Вземете си бележка за да не изпуснете случая **Никола Ив. Пешев — обуцарски магазин „БУКУРЕЩЪ“** — срещу общината.

Гуми! Велосипедни! Гуми!

Външни и вътрешни „Мишелин“ кабели и „Континентал“ — пресна стока на складъ при

Пенчо Банчевъ

срещу хотел „Москва“ — Плевен.

Кафене „ДЕМОКРАТИЧЕСКИ СГОВОРЪ“

По случай сезона откри своята пролѣтна градина и поканва всички, които обичат чистия въздух и приятните почивки, да посетят градината, където ще иматъ удоволствие то да играятъ: шахъ, бизикъ, табла и др. игри. Пуща въ продажба: локумъ, фина сладка, чистъ малиновъ сиропъ — специално за празниците.

Отъ съдържателя.

Плевенско градско общинско управление

Обявление № 315.

Известява се на интересующите се, че 7 дни след публикуване настоящето в канцеларията на общината в 10 ч. предъ обедъ ще се произведатъ търгове за отдаване на наематели по доброволно съгласие общинските дюкяни № № 63 б, 63 в, 63 г, 78, 63 д, 63 е, 1, 1 а, 9, 9 а, за време отъ утвърждаване на търга до 31 мартъ 1931 год. Залогъ за правоучастие въ търга се иска 2,000 лева за дюкянъ, който се допълва до 10% върху утвърдената цена. Тръжните книжа могатъ да се видятъ въ общината.

ОТЪ ОБЩИНАТА.

Обявление № 471. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 100 издаденъ отъ II Плевен. мир. сжд., въ полза на Хр. Хр. Кирковъ, отъ Плевенъ противъ Тодоръ Петровъ отъ Плевенъ за 1655 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 12. IV. 1928 год. ще продамъ въ Плевенъ на публиченъ търгъ следующия дължниковъ движимъ имотъ:

1) Една машина крачна, система „Singer“ фабр. № 45 к. — I № 7 v 9272, оценена за 2000 лв. и 2) Седемъ хапути съ колчаци, оценени по 3500 лева. Желаящите да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 6 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плевенъ, 28 III. 1928 год.

I Сждия-изпълнител: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 796. Известявамъ, че отъ 21 април до 21 май т. г. до 5 часа след оладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми в гр. Плевенъ следующият недвижим имот на с. Коилови, а именно:

1) Нива в м. „Върбишко“ отъ 42 дек., при сжседи: Ангелъ Кръстевъ и отъ две страни пасбище, оценена за 2100 лв. и 2) Нива в м. „Оджакъ“ отъ 7/7 дек., при сжседи: Илия Из. Пановъ, Христо Ст. Гешовъ и Христо Д. Гешовъ, оценена за 5950 лева. Горния имотъ принадлежи на Недѣлко Из. Пановъ отъ с. Коилови, не е заложенъ, продава се по взискането на Георги П. Икономовъ, повѣренникъ, отъ гр. Никополъ за 8000 лв., лихвитъ и разноски по изпълнителния листъ № 328 издаденъ отъ II Плевен. мирови сждия. Наддаването почне отъ горната цена. Разглеждането книгата и оаддаването може да става всеки присъствен ден и час въ канцеларията ми. гр. Плевенъ, 4. IV. 1928 год. Д. № 2101 отъ 1927 година.

II Сждия-изпълнител: Ст. Кралевски.

Обявление № 815. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 863 издаденъ отъ Плевен. окр. сжд., въ полза на Хр. Хр. Кирковъ, отъ Плевенъ противъ Симионка Д. Стефанова, отъ Плевенъ за 15,500 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 19. IV. 1928 год. ще продамъ въ гр. Плевенъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми следующия дължниковъ движимъ имотъ:

1) Една шевна машина на крака „Ексела“, оценена за 3000 лева; 2) Единъ чамовъ скринъ съ 4 чекмеджета, оцен. за 500 лв. и 3) Два батлаци джбови по 250 литри вместимост, оценени за 500 лева. Желаящите да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плевенъ, 5. IV. 1928 год. Д. № 3197 отъ 1927 година.

II Сждия-изпълнител: Ст. Кралевски.

5-ко 5-ко 5-ко

! Е името на най-модерния манифактуренъ !
! магазинъ — извора на най-голѣмия из- !
! боръ на всичко необходимо за дамйтъ. !

Цени винаги достъпни.

5-ко 5-ко 5-ко



ИЗРАБОТВАМЪ

по поръчка всѣкаква видове **юргани** съ мои и чужди материали, сжщо и **дюшеци.**

Работа гарантирана

Цени умѣрени.

Любенъ Костадиновъ

зданието на Г. Н. Кънчевъ задъ земледѣлската банка.

Бубено семе и дупчена хартия

за сменяване постелята на бубитъ при

Бр. Хр. Алексиеви
ПЛЪВЕНЪ.

Обявление № 813. Известявамъ, че отъ 21 април 1928 г. до 21 май т. г. до 5 часа след пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми в гр. Плевенъ следующия недвижим имотъ на с. Левски, а именно:

1) 2 дек. лозе, цѣлото лозе отъ 58 д. въ землището на с. Левски, мѣст. „Караманъ долъ“ при сжседи: за цѣлото Тодоръ Таневъ, Димо Рачевъ, общинска мера и Вълчо Илиевъ, а за иписаната частъ отъ 2 дек. при сжседи: Тодоръ Таневъ, Димо Рачевъ, Вълчо Илиевъ и дължника Тотю Илиевъ, оцен. за 4000 лева. Горния имотъ принадлежи на Тотю Илиевъ, отъ с. Левски, не е заложенъ, продава се по взискането на Георги Т. Тончевъ, отъ с. Левски за 7000 лв., лихвитъ и разноски по изпълнителния листъ № 1485 издаденъ отъ Павликенския мирови сждия. Наддаването почне отъ горната цена. Разглеждането книгата и наддаването може да става всеки присъствен ден и час въ канцеларията ми. гр. Плевенъ, 5. IV. 1928 год. Д. № 2603 отъ 1927 година.

II Сждия-изпълнител: Ст. Кралевски.

Обявление № 795. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 196 издаденъ отъ Плевен. окр. сжд., въ полза на Хр. Хр. Кирковъ, отъ Плевенъ противъ Маринъ Тр. Каменополски, отъ Плевенъ за 11,000 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 19. IV. 1928 год. ще продамъ въ Плевенъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми следующия дължниковъ движимъ имотъ:

Една сарашка крачна машина „Сингеръ“, здрава, оценена за 2000 лв. Желаящите да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плевенъ, 4. IV. 1928 г. Д. № 196 отъ 1922 г.

II Сждия-изпълнител: Ст. Кралевски.

Обявление № 481. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 250 издаденъ отъ I Плевен. мир. сжд., въ полза на Хр. Хр. Кирковъ, отъ Плевенъ противъ Пжшо Симеоновъ отъ Плевенъ за 4000 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 12. IV. 1928 год. ще продамъ въ гр. Плевенъ на публиченъ търгъ следующия дължниковъ движимъ имотъ:

Единъ джбовъ варелъ съ находящото се въ него вино отъ около (400) четиристотинъ килограма, оценено за 2000 лева. Желаящите да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плевенъ, 4. IV. 1928 год. Д. № 872 отъ 1927 год.

I Сждия-изпълнител: Г. Н. Кънчевъ

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плевенъ № 72